sexta-feira, 26 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                    CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO N° 092, DE 26 DE MAIO DE 2017.

“Trata de nomeação do Coordenador

do Serviço de Vigilância Sanitária do

Município de Cordeiros/Ba.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, no uso do

poder diretivo a ele outorgado pela Lei Orgânica deste Município, especialmente a

competência prevista no art. 74, inc. II, e da Lei Municipal nº 621 de 25 de maio de

2017,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Sr.  MAURÍCIO RIBEIRO BONIFÁCIO, CPF:

038.923.415-08, RG: 12652823-31 para o cargo de Coordenador do Serviço de

Vigilância Sanitária do Município de Cordeiros/BA

 Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 26 de maio de 2017.

DELCI ALVES LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C699B3DE149914B9F74FBD1FC964D87F

		2017-05-26T11:52:51-0300